
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎空調機器（GHP・EHP）保守点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 9,312,600円 （内消費税 846,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市日野北1-3-32　

シブヤパイピング工業㈱　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 1,705,000円 （内消費税 155,000円 ）

令和7年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

庁舎内に設置された空調機器（GHP・EHP）が常に正常かつ良好に発揮し、耐久性の向上と効率的
な運転が維持できるようにするもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

シブヤパイピング工業㈱　岐阜
支店

1,550,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 1,880,000円  

㈱ナショナルメンテナンス　東
海支店

1,560,000円  

㈲成高設備　 2,580,000円  

㈲土屋設備工業　 2,300,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

3,104,200円／年

1,705,000円／年

282,200円／年

155,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市文化プラザ空調機保守管理委託

仕様書のとおり

令和7年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 14,982,000円 （内消費税 1,362,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 4,950,000円 （内消費税 450,000円 ）

令和7年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市文化プラザの空調設備が正常に作動するように保守点検を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 4,650,000円  

岐東管財㈱　 4,776,000円  

美濃冷暖㈱　 4,500,000円  【 落 札 】

日本空調サービス㈱　岐阜支店 17,000,000円  

㈲成高設備　 5,000,000円  

㈱ダイワテクノ　 5,230,000円  

菱和エアコン㈱　　岐阜営業所 4,600,000円  

㈲土屋設備工業　 4,800,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

4,994,000円／年

4,950,000円／年

454,000円／年

450,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市文化プラザ清掃等委託

仕様書のとおり

令和7年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 29,751,150円 （内消費税 2,704,650円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85　

㈱キレー　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 9,213,600円 （内消費税 837,600円 ）

令和7年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設清掃業務・ガラス清掃業務・給排水設備及び危険物等保守点検管理などを行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 8,580,000円  

㈱三和サービス　 9,000,000円  

㈱キレー　 8,376,000円  【 落 札 】

㈱アイギトウワ　 8,710,000円  

㈱美掃社　 8,650,000円  

東濃建物管理㈱　 8,850,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 9,200,000円  

恵北ビル管理㈱　 8,900,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

9,917,050円／年

9,213,600円／年

901,550円／年

837,600円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）蒸気ボイラー保守点検・ポンプ保守点検・ピット内設備及び蒸気配管設備保守
点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 7,095,000円 （内消費税 645,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 2,365,000円 （内消費税 215,000円 ）

令和7年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

蒸気ボイラー等の保守点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 2,350,000円  

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 3,700,000円  

美濃冷暖㈱　 2,150,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 2,380,000円  

㈲土屋設備工業　 2,300,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

2,365,000円／年

2,365,000円／年

215,000円／年

215,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）冷温水発生機及び空調機保守点検業務委託

仕様書のとおり

令和7年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予定価格　 8,580,000円 （内消費税 780,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25　

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和10年3月31日

落札金額　 2,860,000円 （内消費税 260,000円 ）

令和7年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

冷温水発生機等の保守点検業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 2,870,000円  

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 3,500,000円  

美濃冷暖㈱　 2,600,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 2,850,000円  

㈲土屋設備工業　 2,900,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

2,860,000円／年

2,860,000円／年

260,000円／年

260,000円／年


